
Butelka termiczna ze stali nierdzewnej ze smoczkiem Valencia 240 ml

cena: 79 zł
symbol: ML89590
wiek:  0-2lat
kolor: kremowy
materiał: stal nierdzewna
wymiary (cm): szer. 12 x wys. 26 x dł/gł. 7.5
waga produktu po rozpakowaniu:  0.25kg
waga z opakowaniem: 0.277kg
EAN: 8413082895907

Butelka termiczna ze stali nierdzewnej ze smoczkiem 240 ml

Utrzymuje odpowiednią temperaturę napoju
Butelka dzięki swojej podwójnej ściance ze stali nierdzewnej utrzymuje temperaturę napoju na dłużej - do ok. 6 godzin, stopniowo schładzając się.

https://www.marko-baby.pl


Dostosowany do wieku dziecka
Butelka przeznaczona jest dla dzieci w wieku do dwóch lat. Butelka jest wymienna, dzięki czemu można wymienić górę butelki z bidonem termicznym i na odwrót
w zależności od potrzeb.

Materiały wysokiej jakości
Dzięki zastosowaniu we wnętrzu butelki stali 18/8 (stal 304), która charakteryzuje się bardzo niską przepuszczalnością cieplną i dużą odpornością na wysoką
temperaturę, produkt jest najlepszym wybórem do przechowywania napojów.

Łatwy do trzymania
Dzięki uchwytom dziecko może pewnie i stabilnie złapać butelkę swoimi małymi rękoma. Ponadto uchwyt można łatwo zdjąć lub założyć w zależności od potrzeby.

Odpowiednie pojemności i kontrolowanie ilości
Butelka posiada wewnątrz praktyczną miarkę, która pomoże rodzicom odmierzyć odpowiednią ilość płynów.

Bez wyciekania
Butelka posiada smoczek niekapek, dzięki któremu płyn nie będzie wyciekać nawet gdy butelka będzie noszona do góry dnem. Ponadto w zestawie jest nakładka
ochronna, która zapewni czystość smoczka.

Nie zawiera Bisfenolu A!

Cechy:

bez wyciekania●

do ciepłych i zimnych napojów●

można zabrać ze sobą wszędzie●

praktyczna miarka wewnątrz butelki●

uchwyty do trzymania.●

Starannie zaprojektowana kolekcja, która będzie towarzyszyć Twojemu dziecku w pierwszych miesiącach życia. Nowa kolekcja akcesoriów do karmienia i
pielęgnacji niemowląt Miniland Valencia emanuje ciepłą i przyjemną kolorystyką, inspirowaną hiszpańską Valencią. Jej motywy przenoszą nas do marzycielskiego
życia na wsi, gdzie liście, światło, owoce cytrusowe, spokój i rodzina są częścią codziennego życia. Kiedy masz dziecko, czas leci szybko i dlatego ważne jest, aby
znaleźć sposób by spędzać z nim jak najwięcej czasu. To te rodzinne chwile, które wypełniają nasze życie i które z biegiem czasu cenimy: karmienie dziecka,
towarzyszenie mu podczas karmienia uzupełniającego, zabieranie go na spacer, wspólny piknik na świeżym powietrzu lub po prostu bycie przy nim.



W ramach tej kolekcji znajdziesz termosy na płyny i pokarmy stałe, izolowane pokrowce umożliwiające przenoszenie termosów w dowolne miejsce, butelkę
termiczną ze smoczkiem, hermetyczne pojemniki umożliwiające organizację i przechowywanie posiłków, a także zestawy anatomicznych sztućców. Kolekcja
Valencia oferuje również uchwyt na smoczek, etui na dokumenty zdrowotne, zestaw do pielęgnacji dziecka oraz łatwy w użyciu zestaw termometrów.

 


